PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	09.07.2021
	№
	0086-адм

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области от 18.12.2013 г. № 139
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 13 сентября 2013 года № 94 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных  программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2015 №0005, от 29.03.2016 №0048, от 06.04.2016 №0058, от 14.11.2016 №0225)

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

         Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 18.12.2013 г. № 139 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 31.12.2014 № 185, от 27.03.2015 №0039, от 29.10.2015 №0143, от 29.12.2015 №0185, от 30.12.2016 №0258-адм, от 29.01.2018 №0009-адм, №0105-адм от 25.07.2018, №0143-адм от 26.10.2018, №0023-адм от 05.03.2019, №0095-адм от 22.10.2019, №0039-адм от 12.02.2020, от 13.04.2020 №0079-адм, от 20.10.2020 № 0173-адм, от 08.12.2020 № 0193-адм, от 27.01.2021 № 0006-адм, от 26.05.2021 № 0068-адм) следующие изменения:

         1) в паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного муниципального управления в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области» в графе «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы»:

          - в первом абзаце цифры «368024,0» заменить цифрами «369771,3», цифры «58898,2» заменить цифрами «60645,5»;
          - в седьмом абзаце цифры «49928,7» заменить цифрами  «51696,6», цифры «13448,7» заменить цифрами «15216,6»;
          - в одиннадцатом абзаце цифры «237574,4» заменить цифрами «237553,8», цифры «26979,1» заменить цифрами «26958,5»;
          - в тринадцатом абзаце цифры «60575,5» заменить цифрами «62343,4», цифры «14763,4» заменить цифрами «16531,3»;
          - в пятнадцатом абзаце цифры «307420,1» заменить цифрами «307399,5», цифры «44131,8» заменить цифрами «44111,2»;

          2) в разделе  5 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

          - во втором абзаце цифры «368024,0» заменить цифрами «369771,3», цифры «60575,5» заменить цифрами «62343,4», цифры «307420,1» заменить цифрами  «307399,5»;
          - в восьмом абзаце цифры «49928,7» заменить цифрами «51696,6», цифры «13448,7» заменить цифрами «15216,6»;
          - в двенадцатом абзаце цифры «237574,4» заменить цифрами «237553,8», цифры «26979,1» заменить цифрами «26958,5»;
         3) в обеспечивающей подпрограмме «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»:

          - в четвертом абзаце цифры «237574,4» заменить цифрами «237553,8», цифры «26979,1» заменить цифрами «26958,5»;
          - в шестом абзаце цифры «38766,7» заменить цифрами «38746,1», цифры «6818,3» заменить цифрами «6797,7»;
         4) в приложении №2:

         - в строке «Исполнение государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений, в том числе: приобретение жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений, единиц» по тексту цифры «13448,7» заменить цифрами «15216,6»;
          - в части, касающейся обеспечивающей подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации и содержание аппарата Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», по тексту цифры «70385,6» заменить цифрами «70365,0», цифры «26979,1» заменить цифрами «26958,5»;
          - в строке «Всего по Муниципальной программе» цифры «132202,5» заменить цифрами «133949,8», цифры «58898,2» заменить цифрами «60645,5».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0086-адм от 09.07.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 08.07.2021 18:12:48, Распечатал________________